²⁵⁰⁴ 2 Thess.. 2.10 (p. 540 Nestle-Aland): *καὶ ἐν πάσῃ ἀπάτῃ ἀδικίας τοῖς ἀπολλυμένοις, ἀνθ’ ὧν τὴν ἀγάπην τῆς ἀληθείας οὐκ ἐδέξαντο εἰς τὸ σωθῆναι αὐτούς;* (VL; Primasius Hadrumentinus, Com. in Apoc. III 9 (CC SL 92, l. 180-181): *Idcirco apostolus dicit tradi eos in omni seductione iniquitatis, eo quod caritatem ueritatis non receperunt, ut salui fierent;* Com. in Apoc. IV 17 (CC SL 92, l. 105-111): *Hanc omnifariam persecutionem in potentatu uel astu futuram apostolus quoque denuntiat dicens: Tunc reuelabitur ille iniquus, quem dominus Iesus interficiet spiritu oris sui, et destruet inlustratione aduentus sui eum, cuius est aduentus secundum operationem Satanae in omni uirtute et signis et prodigiis mendacibus, et in omni seductione iniquitatis in his qui pereunt; uirtute potentiam seductione hypocrisin mendacii significat.*

²⁵⁰⁵ Matth. 24.24 (p. 69 Nestle-Aland): *ἐγερθήσονται γὰρ ψευδόχριστοι καὶ ψευδοπροφήται, καὶ δώσουσιν σημεῖα μεγάλα καὶ τέρατα, ὥστε πλανᾶσθαι, εἰ δυνατόν, καὶ τοὺς ἐκλεκτούς;* (VL; Cod. e; p. 16 Belsheim): *Surgent enim pseudoxri, et pseudoprofetae et dabunt signa magna et prodigia. ita ut errent si fieri potest electi;* (VL; Cod. a; p. 31 Belsheim): *Exurgent enim pseudochristi et pseudoprofetae: et dabunt signa et prod...ut in...ndu...etiam;* (VL; Cod. b; p. 33 Belsheim): *Surgent enim pseudochristi, et pseudoprophetae, et dabunt signa magna et prodigia, ita ut in errorem inducantur, si fieri potest, etiam electi.* Marc. 13.22 (p. 135 Nestle-Aland): *ἐγερθήσονται γὰρ ψευδόχριστοι καὶ ψευδοπροφήται καὶ δώσουσιν σημεῖα καὶ τέρατα πρὸς τὸ ἀποπλανᾶν, εἰ δυνατόν, τοὺς ἐκλεκτούς;* (VL; Cod. k; p. 15 Wordsworth): *surgent enim pseudoprofetae et dabunt signa et potenta ad errorem faciendum si fieri possit et electis;* (VL; Cod. a; p. 129 Belsheim): *surgent enim pseudochristi et pseudoprophaetae; et facient signa et prodigia, ad seducendum. si fieri posset, etiam electos;* (VL; Cod. b; p. 139 Belsheim): *Exsurgent enim pseudochristi et pseudoprophetae, et dabunt signa et ostenta ad seducendos homines, si fieri potest, etiam electos;* (VL; Cod. d; p. 312 Scrivener): *exsurgent enim pseudoprophetae et facient signa et prodigia ad se ducendos homines. si potest fieri etiam electos;* (VL; Cod. c; p. 59 Belsheim): *Exsurgent enim pseudochristi et pseudoprophetae et dabunt signa et prodigia ad seducendum, si potest, etiam electos.*

²⁵⁰⁶ Victorinus Poetouionensis, Com. in Apoc. 13.4 (SChr 423, 108, l. 12-13): *Faciet etiam ipse, ut serui et liberi accipiant notam in frontibus aut in manu dextera - numerum nominis eius -, ne quis emat uel uendat, nisi qui notam habuerit.*